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Toimitusjohtajan  
katsaus

Epävakaa maailmantilanne Ukrainan sodan 
takia ja koronapandemian jälkimainingeissa 
on merkinnyt sitä, että vuotta ovat leiman-
neet haastavat olosuhteet. Inflaatio on ollut 
korkea, ja energian hinnat nousivat loppu-
vuodesta huimasti. Nämä olosuhteet ovat 
jossain määrin vaikuttaneet JNT:hen, asiak-
kaisiimme ja toimittajiimme, mutta kaiken 
kaikkiaan voimme todeta, että vuosi oli hyvä.

Sekä yritysten että yksityishenkilöiden 
jatkuvasti kasvava tarve vakaille ja nopeille 
yhteyksille näkyy selvästi liiketoiminnas-
samme. Toimitimme vuoden aikana ennä-
tysmäärän JNT Kuitu-liittymiä. Kasvu johtuu 
siitä, että yhä useammat liittyvät jo raken-
nettuihin JNT Kuitu-verkkoihin, mutta myös 
siitä, että olemme laajentaneet kuituverk-
koamme maantieteellisesti.

ICT-palvelut yrityksille on voimakkaasti 
kasvava osa JNT:tä, ja näemme, että yri-
tyksillä on tarve löytää strategisia ICT-
kumppaneita. Liiketoimintamme perusta 
on pysyä askeleen edellä ja olla sitoutunut 
sparraaja, jolla on kyky kehittää asiakkai-
demme digitaalisia ympäristöjä ja tarjota 
heille yksilöllistä palvelua. Kun aikaisem-
min olemme olleet yhteyksien ja laitteiden 
toimittaja, olemme nykyään myös yrityksien 
konsultti siitä, miten yhä monimutkaisem-
mat ICT-ratkaisut voidaan kehittää.

Vuoden aikana saatiin päätökseen Keski-
Pohjanmaan Konttoripisteen osto, joka on 
strateginen sijoitus yritysten ICT-palveluihin. 
Tämä vahvistaa läsnäoloamme markkinoilla 
ja luo suuremman ja vahvemman kokonai-
suuden, yhä useammalle yritysasiakkaalle.

Liiketoimintamme perustuu pitkäjäntei-
syyteen, ja haastavista ajoista huolimatta 
katsomme luottavaisin mielin eteenpäin. 
JNT:llä on vakaa perusta ja hyvät valmiudet 
tulevaisuutta varten, meillä on tärkeä tehtä-
vä, osaava ja sitoutunut henkilöstö sekä hy-
vinvoiva talous. Meillä on vahva usko niihin 
alueisiin, joilla toimimme, ja ennen kaikkea 
meillä on tahtoa ja kunnianhimoa kehittää 
liiketoimintaamme kaikissa tilanteissa. 

Olemme jättämässä taaksemme työläisen  
ja vaativan vuoden. Saavuttamamme 
menestys on vahva osoitus siitä, 
että JNT on yritys, jolla on tärkeä 
tehtävä, josta monet ihmiset 
välittävät. Olemme nöyrästi kii-
tollisia luottamuksesta, jota yhä 
useammat asiakkaat osoittavat 
meille. 

Haluan kiittää kaikkia, jotka 
omalla tavallaan edistävät JNT:n 
kehitystä – uskolliset asiakkaat, 
sitoutuneet työntekijät ja asiantun-
tevat kumppanit. Yhdessä kannus-
tamme toisiamme jatkuvaan 
menestykseen.

Maria höglund
Toimitusjohtaja, JNT

Vuosi 2022 oli JNT:lle laajentumisen ja kasvun vuosi. 
Olemme toteuttaneet aktiivisesti kasvustrategiaamme, 
saaneet yhä enemmän asiakkaita ja edistäneet 
asemaamme meille tärkeillä aloilla. 

Meillä 
on vahva 
usko niihin 
alueisiin, 
joilla 
toimimme.
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Yleistä
JNT toimii ICT-alalla. Missiomme on mah-
dollistaa digitalisoitunut yhteiskunta, jossa 
sekä yrityksillä että yksityishenkilöillä on 
parhaat mahdolliset edellytykset hyödyntää 
digitalisaation tarjoamia mahdollisuuksia. 

Arvoihimme kuuluu olla paikallinen ja 
luotettava yhteistyökumppani, joka tarjoaa 
palvelua asiakkaan ehdoilla – haluamme 
antaa asiakkaillemme mahdollisuuden 
käyttää heille parhaiten sopivia ratkaisuja. 
Työskentelemme pitkäjänteisesti elinvoimai-
suuden eteen niillä maantieteellisillä alueilla, 
joilla toimimme. 

Vuosi 2022 oli JNT:n 135. toimintavuosi 
ja yhtiö on siten yksi alan vanhimmista 
yhtiöistä Suomessa. Pääkonttori sijaitsee 
yhtiön kotikaupungissa Pietarsaaressa ja 
yhtiöllä on  sen lisäksi konttorit Vaasassa ja 
Kokkolassa. Tytäryhtiö Keski-Pohjanmaan 
Konttoripiste Oy:llä on tämän lisäksi toi-
mipisteitä useilla paikkakunnilla Oulun ja 
Pietarsaaren välillä.

Yhtiön kasvustrategian mukaisesti 
painopiste oli vuoden aikana orgaanisessa 
kasvussa Pohjanmaalla ja laajentumisessa 
pohjoiseen. Olemme aktiivisesti työskennel-
leet kuituinfrastruktuurin laajentamisen ja 
siihen liittyvien palveluiden parissa alueilla, 
joilla on kysyntää. Olemme myös panosta-
neet vahvasti yrityksille suunnattujen ICT-
palvelujen kasvuun.

Osana kasvustrategiaa allekirjoitettiin 
31.12.2021 esisopimus Keski-Pohjanmaan 
Konttoripiste Oy:n 100 %:n osakekannan 
ostamisesta. Tavoitteena on vahvistaa JNT:n 
asemia Kokkolan seudulla ja pohjoisessa 
sekä kasvaa edelleen ICT-yrityspalveluissa.

JNT on kasvava yritys. Nyt näkemämme 
kasvu on tulosta pitkän aikavälin strategias-
tamme vahvistaa asemiamme ja laajentua 
maantieteellisesti sekä panostuksestamme 

ICT-palveluihin yrityksille. ICT:n voimakkaan 
kasvun rinnalla ja maantieteellisen laajentu-
misen myötä poistamme asteittain vanhaa 
infrastruktuuria ja vanhentuneita palveluita, 
mikä puolestaan ​​vaikuttaa negatiivisesti 
kasvuun.

Palvelut
Panostus yritysasiakkaiden entistä kat-
tavampiin ICT-palveluihin tuottaa tulosta. 
Näemme selkeän kasvun koko liiketoimin-
ta-alueella, ja kasvu on tässä segmentissä 
hyvä. Olemme iloisia voidessamme todeta, 
että yhä useammat yritykset kääntyvät 
JNT:n puoleen. Vuoden aikana solmittiin 
useita merkittäviä asiakassopimuksia. Myös 
konesalipalvelut ovat vahvassa kasvussa.

Laajakaistayhteyksien määrä on lisäänty-
nyt tuntuvasti vuoden aikana ja yhä useam-
mat asiakkaat ovat nostaneet liittymiensä 
nopeutta. Näemme edelleen voimakkaan 
kasvun myös datakapasiteetin käytössä. 
Kasvu tässä segmentissä johtuu osittain 
kuituverkkomme maantieteellisestä laajen-
nuksesta ja osittain uusista kuituasiakkaista 
jo rakennetuilla alueilla. ADSL-palvelut vähe-
nevät kupariverkon asteittaisen purkamisen 
myötä.

TV-palveluissa näemme jatkuvan vakaan 
kehityksen sekä taloyhtiöille suunnattujen 
palveluidemme hyvän kasvun ja kuituverk-
komme maantieteellisen laajennuksen 
ansiosta.

Verkot
Nopeiden ja luotettavien kuituliittymien 
kysyntä on vuoden aikana ollut suuri ja 
olemme tänä vuonna toimittaneet jälleen 
ennätysmäärän uusia liittymiä. Pietarsaaren 
seudulla kuituverkko on hyvin kehittynyt ja 
uusien yhteyksien toimitusajat voidaan pitää 
lyhyinä. Kuituverkkoa on laajennettu myös 

Arvoihimme 
kuuluu olla 
paikallinen 
ja luotettava 
yhteistyö
kumppani, 
joka tarjoaa 
palveluita 
asiakkaiden 
ehdoilla.

Hallituksen  
toiminta
kertomus
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monille Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan 
alueille, joilla JNT ei ole aiemmin toiminut 
verkko-operaattorina.

Kun yhä useammat ihmiset liittyvät 
kuituverkkoon, infrastruktuurin käyttöaste 
nousee. Kupariverkkojen käyttö vähenee 
kuitupohjaisiin palveluihin siirtymisen 
myötä. Vanhan kupariverkon purkaminen 
on kynnissä ja lakkautamme lähivuosina 
palvelut vanhoissa verkoissa alueittain ja 
tarjoamme JNT Kuidun heille, jotka eivät ole 
vielä hankkineet liittymää.

Konsernirakenne
Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy on 
31.5.2022 alkaen JNT:n kokonaan omistama 
tytäryhtiö.

JNT omistaa 70 % Bridge Network Oravais 
Ab:n osakkeista. Yhtiö omistaa kattavan 
kuituverkon Oravaisten keskustassa.

LAINA LÄHEISELLE
JNT on myöntänyt pitkäaikaisen lainan 
tytäryhtiölle Bridge Network Oravais Ab:lle. 
Lainan pääoma 31.12.2022 on 346 500 euroa.

Taloudellinen tulos
Vuoden 2022 liikevaihto emoyhtiössä 
nousi 15 537 745,93 € jossa on kasvua 2 %. 
Liikevoittoa tehtiin 1 024 701,45 €  ja tili
kauden tulos on –1 117 074,29 €. Taseen 
loppusumma vuodelle 2022 nousee 
44 338 760,29 € ja vakavaraisuus on 82,3 %. 

Investoinnit 
Tilikauden kokonaisinvestoinnit olivat 
9 395 780,61 €, mistä suurin osa on inves-
tointeja optiseen kuituverkkoon ja teknisiin 
varusteisiin.

Suhdeluvut (t€) 2022 2021 2020

Liikevaihto (’000 €) 15 538 15 230 13 944

Käyttökate ('000 €) 3 856 4 134 2 853

Käyttökate,  
% liikevaihdosta 24,8 27,1 20,5

Liiketulos (’000 €) 1 025 1 328 203

Liiketulos,  
% liikevaihdosta 6,6 8,7 1,5

Oman pääoman 
tuotto (%) 4,6 7,6 0,2

Tutkimus- ja kehitystoiminta
Yhtiö ei harjoita varsinaista tutkimustoimin-
taa. Erilaisia kehityshankkeita on käynnissä 
jatkuvasti, osittain omalla johdolla, osit-
tain yhteistyössä alan muiden toimijoiden 
kanssa. Kehityskustannukset on merkitty 
tuloslaskelmaan. 

Henkilöstö
Yhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 
60 henkilöä. Tilikauden aikana palkkoja 
ja palkkioita on maksettu 2 689 904,25 €. 
Henkilökunta on osallistunut vuoden aikana 
aktiivisesti pätevyyttä lisääviin koulutuksiin 
ja suorittanut sertifikaatteja JNT:n ja sen 
asiakkaiden kannalta tärkeillä osa-alueilla.

Esitys tilikauden tuloksen käsittelystä
Yhtiön jakokelpoisten varojen määrä on 
14 834 106,88 €, josta tilikauden tuloksen 
osuus on –1 117 074,29 €.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että jako-
kelpoiset voittovarat käytetään seuraavasti:

Vuoden 2022 liike-
vaihto emoyhtiössä 
nousi 15 537 745,93 € 
jossa on kasvua 2 %. 

+2 % 
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Osinkona maksetaan 3,00 € / osake (30 € / osakekirja) 

Yhteensä 293 190,00 €

Omaan pääomaan jätetään 14 540 916,88 €

14 834 106,88 €

Yhtiö omistaa omia osakkeita 31.12.2022 
seuraavasti:

Määrä Osuus osakepääomasta Osuus äänimäärästä

48 960 33,4 % 33,4 %

Sekä osakepääoman että tilikauden aikana 
hankittujen osakkeiden äänimäärän yhteen-
laskettu osuus on 1,4 %. Omien osakkeiden 
hankkimisella ei ollut merkittävää vaikutusta 
omistukseen ja äänivallan jakautumiseen 
yhtiössä.

Tulevaisuuden näkymät
Asiakkaiden liittymien määrän sekä kapasi-
teetin tarpeen odotetaan edelleen kasvavan. 
Asiakkaiden odotetaan ostavan yhä enem-
män palveluita, jotka toimitetaan laajakais-
taliittymien kautta, osittain JNT:ltä ja osittain 
muilta toimijoilta.

Vuoden 2023 liikevaihdon ja toiminnallisen 
kannattavuuden odotetaan kasvavan.

Yleiset talousnäkymät korkealla inflaa-
tiolla ja heikentyneellä ostovoimalla voivat 
vaikuttaa negatiivisesti JNT:n liikevaihtoon 
ja kannattavuuteen.

Merkittävät riskit
Alan kova kilpailu sekä markkinoiden kylläs-
tyminen luo hintapainetta JNT:n toimitta-
mille palveluille. Yrityksen on kehittyäkseen 
tehtävä jatkuvasti merkittäviä ja pitkäjän-
nitteisiä investointeja infrastruktuuriinsa. 
Yrityksen toimintaan liittyviin riskeihin 
vastataan kehittämällä ja tehostamalla 
toimintaa jatkuvasti. Lainsäädäntö säännös-
telee telekommunikaatioalaa merkittävässä 
määrin. Muutokset lainsäädännössä sekä 
viranomaisten toiminta voivat vaikuttaa 
JNT:n toimintaan pitkällä aikavälillä. Yhtiön 
toimintaan liittyy olennaisilta osin vakuutus-
suoja mahdollisten vahinkojen ja keskeytys-
ten osalta.

Hallinto
Varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.4.2022. 
Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2021 
maksetaan osinkoa 30 euroa / osakekirja. 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen hank-
kimaan omia osakkeita. 7 000 osaketta 
käsittävä valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuiten-
kin korkeintaan 18 kuukautta. Valtuutuksen 
puitteissa on yhtiöön hankittu 1 600 omaa 
osaketta 31.12.2022 mennessä keskihintaan 
138,38 € / osake.

Hallituksen kokoonpano vuoden aikana:

Puheenjohtaja: Roger Holm 
Varapuheenjohtaja: Ann-Charlott Kjerp 
Jäsenet: Rabbe Ede (9.6.2022 saakka), Matti 
Laurila, Agneta Ström-Hakala ja Jan-Henrik 
Svensson.

Hallinto kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.

Hallintoneuvoston kokoonpano  
vuoden aikana: 

Puheenjohtaja: Gun Kapténs
Varapuheenjohtaja: Jan-Erik Backa
Jäsenet: Jan Anderssén, Anette Bergvall-
Fagerström, Leif Björkgren (26.4.2022 
alkaen), Åsa Björkman, Sten Bobacka, Tony 
Eklund, Fredrika Furu, Stefan Granberg, Olav 
Hellman, Lena Holmberg, Milla Kallioinen, 
Cay Kronqvist, Gunilla Lillbacka, Lotta 
Lindén-Svarvar, Marko Nylund, Tommy Olin, 
Thomas G Pettersson, Thomas Sandkulla, 
Gunnar Stara (26.4.2022 saakka) ja Kennet 
Svanbäck.

Hallintoneuvosto kokoontui vuoden aikana  
2 kertaa.

Toimitusjohtajana toimii Maria Höglund.

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastus-
yhteisö Ernst & Young Ab, päätilintarkastaja-
na Anders Mattsson, KHT. 

Pietarsaaressa 16. maaliskuuta 2023

Vuoden 2023 
liikevaihdon 
ja toimin-
nallisen 
kannatta
vuuden 
odotetaan 
kasvavan.
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Tuloslaskelma
Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Liikevaihto 18 140 688,70 € 15 356 287,41 € 15 537 745,93 € 15 230 137,15 €

Liiketominnan muut tuotot 108 632,48 € 100 350,89 € 108 132,48 € 100 345,89 €

Materiaalit ja palvelut

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat

        Ostot tilikauden aikana –3 638 624,96 € –2 069 148,06 € –2 147 307,49 € –2 071 986,06 €

        Varaston muutos 449 382,96 € 235 329,36 € 305 260,91 € 235 329,36 €

    Ulkopuoliset palvelut –3 364 917,60 € –3 035 334,65 € –3 316 140,06 € –2 966 657,61 €

–6 554 159,60 € –4 869 153,35 € –5 158 186,64 € –4 803 314,31 €

Henkilöstökulut –3 810 769,27 € –3 424 384,50 € –3 238 175,26 € –3 424 384,50 €

Poistot ja arvonalentumiset –3 532 706,63 € –3 055 473,42 € –2 831 004,96 € –2 806 043,77 €

Liiketoiminnan muut kulut –3 645 111,73 € –2 972 109,69 € –3 393 810,10 € –2 968 877,36 €

LIIKEVOITTO 706 573,95 € 1 135 517,34 € 1 024 701,45 € 1 327 863,10 €

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 16 717,94 € 7 045,31 €

Rahoitustuotot ja -kulut

    Osinkotuotot 224 249,72 € 249 662,84 € 606 590,92 € 249 662,84 €

    Muut korko- ja rahoitustuotot 980 939,18 € 1 008 293,49 € 951 063,06 € 1 007 835,70 €

    Korkokulut ja muut rahoituskulut –941 772,58 € 74 528,83 € –937 625,22 € 74 528,83 €

263 416,32 € 1 332 485,16 € 620 028,76 € 1 332 027,37 €

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 986 708,21 € 2 475 047,81 € 1 644 730,21 € 2 659 890,47 €

Tilinpäätössirrot

    Poistoeron muutos –2 761 846,79 € –2 414 298,19 €

Vähemmistön osuus –4 887,78 € –5 192,78 €

Välittömät verot –615 292,57 € –487 030,96 € 42,29 € 156,00 €

TILIKAUDEN VOITTO 366 527,86 € 1 982 824,07 € –1 117 074,29 € 245 748,28 €
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Tase
Konserni Emoyhtiö

VASTAAVAa 2022 2021 2022 2021

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 151 617,26 € 147 647,74 € 151 617,26 € 147 647,74 €

    Konserniliikearvo 2 291 117,80 € 854 098,28 €

Aineelliset hyödykkeet 28 323 296,03 € 24 937 638,19 € 27 357 200,09 € 24 387 753,31 €

Sijoitukset

    Osuudet saman konsernin yrityksessä 3 801 491,21 € 211 750,00 €

    Osuudet omistusyhteysyrityksissä 614 269,10 € 597 551,16 € 601 250,01 € 601 250,01 €

    Muut osakkeet ja osuudet 1 838 588,48 € 1 828 649,27 € 1 828 649,27 € 1 828 649,27 €

33 218 888,67 € 28 365 584,64 € 33 740 207,84 € 27 177 050,33 €

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

    Aineet ja tarvikkeet 2 075 263,72 € 951 689,82 € 1 256 950,73 € 951 689,82 €

Pitkäaikaiset saamiset

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 308 000,00 € 22 581,90 €

    Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 200 000,00 € 200 000,00 € 200 000,00 € 200 000,00 €

Lyhytaikaiset saamiset

    Myyntsaamiset 1 949 076,36 € 1 215 992,46 € 1 313 298,31 € 1 201 850,33 €

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 61 081,90 € 35 000,00 €

    Muut saamiset 53 816,45 € 222 557,85 € 47 428,00 € 216 097,47 €

    Siirtosaamiset 444 902,48 € 388 660,16 € 384 872,42 € 388 660,16 €

Rahoitusarvopaperit

    Muut osakkeet ja osuudet 6 645 452,28 € 11 869 527,63 € 6 645 452,28 € 11 869 527,63 €

Rahat ja pankkisaamiset 1 094 910,11 € 1 279 724,43 € 381 468,81 € 1 247 946,85 €

12 463 421,40 € 16 128 152,35 € 10 598 552,45 € 16 133 354,16 €

Vastaavaa yhteensä 45 682 310,07 € 44 493 736,99 € 44 338 760,29 € 43 310 404,49 €



Vuosikertomus 2022    9

Konserni Emoyhtiö

VASTATTAVAA 2022 2021 2022 2021

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Ylikurssirahasto 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 €

Vararahasto ja muut rahastot 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Edellisten tilikausien voitto 26 661 896,63 € 25 269 246,87 € 15 951 155,94 € 16 295 581,98 €

Tilikauden voitto 366 527,86 € 1 982 824,07 € –1 117 074,29 € 245 748,28 €

36 734 377,85 € 36 958 024,30 € 24 540 035,01 € 26 247 283,62 €

VÄHEMMISTÖOSUUS 152 694,97 € 147 807,19 €

TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 14 928 759,03 € 12 166 912,24 €

VARAUKSET 688 200,00 € 767 200,00 € 688 200,00 € 767 200,00 €

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 3 035 789,62 € 2 479 347,11 €

Lyhytaikainen

    Lainat rahoituslaitoksilta 1 239 513,87 € 1 026 308,78 € 1 239 513,87 € 1 026 308,78 €

    Ostovelat 2 679 791,06 € 2 095 471,45 € 2 164 806,17 € 2 084 204,12 €

    Muut velat 300 388,54 € 135 412,74 € 146 445,31 € 135 412,74 €

    Siirtovelat 851 554,16 € 884 165,41 € 631 000,90 € 883 082,99 €

8 107 037,25 € 6 620 705,49 € 4 181 766,25 € 4 129 008,63 €

Vastattavaa yhteensä 45 682 310,07 € 44 493 736,99 € 44 338 760,29 € 43 310 404,49 €
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Rahoituslaskelma
Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Liiketoiminnan rahavirta

Myynnistä saadut maksut 17 913 157,36 € 15 431 762,52 € 15 390 596,04 € 15 305 612,52 €

�Liiketoiminnan muista  
tuotoista saadut maksut 108 632,48 € 100 345,89 € 108 132,48 € 100 345,89 €

Maksut liiketoiminnan kuluista –14 569 162,30 € –10 446 936,12 € –12 331 582,63 € –10 394 148,16 €

�Liiketoiminnan rahavirta  
ennen rahoituseriä ja veroja 3 452 627,54 € 5 085 172,29 € 3 167 145,89 € 5 011 810,25 €

Maksetut korot ja maksut muista  
liiketoiminnan rahoituskuluista 1 237,98 € 38 873,00 € 13 437,84 € 38 415,21 €

Maksetut verot -58 850,06 € –15 095,21 € 42,29 € –15 095,21 €

Liiketoiminnan rahavirta  
ennen satunnaisia eriä 3 395 015,46 € 5 108 950,08 € 3 180 626,02 € 5 035 130,25 €

Liiketoiminnan rahavirta (A) 3 395 015,46 € 5 108 950,08 € 3 180 626,02 € 5 035 130,25 €

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin  
ja aineettomiin hyödykkeisiin –6 181 353,16 € –5 040 279,76 € –5 804 421,26 € –5 025 117,30 €

Investoinnit muihin sijoituksiin –3 031 025,06 € –687 746,00 € –3 589 741,21 € –609 976,00 €

Saadut osingot 224 249,72 € 249 662,84 € 606 590,92 € 249 662,84 €

Muiden sijoituksien luovutustulot 5 606 416,55 € 2 378 301,97 € 5 224 075,35 € 2 344 092,07 €

Investointien rahavirta (B) –3 381 711,95 € –3 100 060,95 € –3 563 496,20 € –3 041 338,39 €

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten saamisten vähennys/lisäys 168 741,40 € 168 669,47 €

Lyhytaikaisten velkojen vähennys/lisäys 213 205,09 € –672 794,18 € 213 205,09 € –672 794,18 €

Pitkäaikaisten saamisten vähennys/lisäys –285 418,10 €

Omien osakkeiden osto –290 804,32 € –321 700,24 € –290 804,32 € –321 700,24 €

Maksetut osingot –289 260,00 € –295 352,25 € –289 260,00 € –295 352,25 €

Rahoituksen rahavirta (C) –198 117,83 € –1 289 846,67 € –483 607,86 € –1 289 846,67 €

Rahavirtojen muutos (A + B + C) –184 814,32 € 719 042,46 € –866 478,04 € 703 945,19 €

Rahavirrat tilikauden alussa 1 279 724,43 € 560 681,97 € 1 247 946,85 € 544 001,66 €

Rahavirrat tilikauden lopussa 1 094 910,11 € 1 279 724,43 € 381 468,81 € 1 247 946,85 €
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Konsernitilinpäätöksen laatiminen
Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmällä. Ero tytäryhtiön hankin-
tamenosta verrattuna tytäryhtiön omaan 
pääomaan on viety käyttöomaisuuteen. 
Erosta tehdään vuosittain poistoja kyseisen 
käyttöomaisuuden poistusuunnitelman 
mukaisesti.

Osakkuusyritykset on yhdistetty pääoma
osuusmenetelmällä. Konsernin omistus-
osuuden mukainen osuus osakkuusyhtiön 
tuloksesta on esitetty erässä ”rahoituskulut 
ja tuotot”.

Kaikki sisäiset liiketapahtumat ja voitonjako 
sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Tilinpäätöksen arvostus-  
ja jaksotusperiaatteet

Käyttöomaisuuden arvostusperiaatteet
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen han-
kintamenoon vähennettynä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla.

Käyttöomaisuuden poistot on tehty suunni-
telman mukaisesti. Suunnitelman mukaan 
poistoajat perustuvat omaisuuden arvioi
tuun taloudelliseen pitoaikaan. Poistot 
tehdään tasapoistoina. Poistoajat ovat:

Kiinteistöt 25 v

Modulit 12 v

Johtoverkko, KTV-verkko  
ja telemastot 20 v

Keskuslaitteisto 8 v

Abonnentanordningar 5 v

Muut telelaitteet 5 v

Muut pitkävaikutteiset menot 3–10 v

Konserniliikearvo 5 v

Konttoripiste  
koneet ja kalustot

25% jäännös-
arvosta

Aineettomat hyödykkeet ei poisteta

Maa- ja vesialueet ei poisteta

Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet
Vaihto-omaisuus on esitetty hankintamenon 
tai todennäköisen alemman myyntihinnan 
määräisenä.

Tilinpäätöksen liitetiedot

liite- 
tiedot
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Tuloslaskelman liitetiedot
Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Muut 108 632,48 € 100 350,89 € 108 132,48 € 100 345,89 €

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT JA ARVONALENNUKSET

Suunnitelman mukaiset poistot

Muut pitkävaikutteiset menot 4 195,64 € 4 195,64 €

Rakennukset ja rakennelmat 151 874,32 € 153 641,41 € 151 874,32 € 153 641,41 €

Telelaitteet, suunnitelmanmukaiset poistot 2 684 376,57 € 2 647 442,54 € 2 622 104,87 € 2 611 537,45 €

Koneet ja kalustot 70 295,16 € 36 669,27 € 57 025,77 € 36 669,27 €

Konserniliikearvo 626 160,57 € 213 524,55 €

3 532 706,62 € 3 055 473,41 € 2 831 004,96 € 2 806 043,77 €

Suunnitelman mukaiset poistot  
ja arvonalennukset yhteensä 3 532 706,62 € 3 055 473,41 € 2 831 004,96 € 2 806 043,77 €

Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot

Henkilökulut

Palkat ja palkkiot 3 158 081,12 € 2 834 950,12 € 2 689 904,25 € 2 834 950,12 €

Eläkekulut 554 783,71 € 474 000,88 € 462 813,88 € 474 000,88 €

Muut henkilösivukulut 97 904,44 € 115 433,50 € 85 457,13 € 115 433,50 €

Henkilöstökulut yhteensä 3 810 769,27 € 3 424 384,50 € 3 238 175,26 € 3 424 384,50 €

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

Asentajia 6,7 6,5 6,7 6,5

Teknikkoja ja toimihenkilöitä 63,1 51,7 52,9 51,7

Yhteensä 69,8 58,2 59,6 58,2

Palkat ja palkkiot johdolle

Hallitus ja hallintoneuvosto 56 375,00 € 51 800,00 € 56 375,00 € 51 800,00 €

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Vuokrat ja leasingkulut 154 295,53 € 95 447,40 € 98 343,13 € 95 447,40 €

Ostetut palvelut 1 347 220,42 € 1 145 863,70 € 1 347 220,42 € 1 145 863,70 €

Henkilöstö- ja matkakulut 131 319,95 € 67 460,87 € 76 117,24 € 67 460,87 €

Polttoaineet, sähkö ja vesi 1 011 704,38 € 637 618,40 € 1 007 719,00 € 637 618,40 €

Kiinteistökulut 477 662,63 € 455 194,86 € 468 179,77 € 455 194,86 €

Muut 522 908,82 € 570 524,46 € 396 230,54 € 567 292,13 €

3 645 111,73 € 2 972 109,69 € 3 393 810,10 € 2 968 877,36 €
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Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastus 13 144,00 € 13 651,00 € 11 860,00 € 12 451,00 €

Juridiset palvelut 8 975,20 € 39 330,05 € 8 975,20 € 39 330,05 €

22 119,20 € 52 981,05 € 20 835,20 € 51 781,05 €

OSINKOTULOT, KORKOTULOT JA -KULUT

Osingot 224 249,72 € 249 662,84 € 606 590,92 € 249 662,84 €

Korkotulot 52 344,41 € 53 204,56 € 60 396,91 € 52 746,77 €

Luovutusvoitot 480 844,01 € 876 213,18 € 442 915,39 € 876 213,18 €

Korkokulut –27 327,09 € –14 331,56 € –23 179,73 € –14 331,56 €

Sijoitusten alaskirjaukset –457 380,34 € 191 348,08 € –457 380,34 € 191 348,08 €

Muut –9 314,39 € –23 611,94 € –9 314,39 € –23 611,94 €

263 416,32 € 1 332 485,16 € 620 028,76 € 1 332 027,37 €

POISTOEROJEN MUUTOS

Rakennukset ja rakennelmat –65 572,97 € –62 180,50 €

Telelaitteet 2 827 419,76 € 2 476 478,69 €

2 761 846,79 € 2 414 298,19 €

TULOVERO

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 58 850,06 € –156,00 € –42,29 € –156,00 €

Laskennallisen verovelan muutos 556 442,51 € 487 186,96 €

615 292,57 € 487 030,96 € –42,29 € –156,00 €
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Vastaavan liitetiedot

Konserni Emoyhtiö

PYSYVÄT VASTAAVAT 2022 2021 2022 2021

AINEETON OMAISUUS

Hankintameno 1.1 3 159 243,77 € 3 159 243,77 € 2 091 620,94 € 2 091 620,94 €

+ lisäys konserniliikearvo 2 063 180,10 €

+ lisäys 3 969,52 € 3 969,52 €

Hankintameno 31.12 5 226 393,39 € 3 159 243,77 € 2 095 590,46 € 2 091 620,94 €

Kertyneet sumupoistot 2 783 658,32 € 2 157 497,75 € 1 943 973,20 € 1 943 973,20 €

Kirjapitoarvo 31.12 2 442 735,07 € 1 001 746,02 € 151 617,26 € 147 647,74 €

KÄYTTÖOMAISUUS

Maa-alueet

Hankintameno 1.1 26 793,61 € 33 651,21 € 26 793,61 € 33 651,21 €

– vähennys –6 857,60 € –6 857,60 €

Hankintameno 31.12 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 €

Kirjanpitoarvo 31.12 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 €

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno 1.1 2 825 830,40 € 2 878 708,53 € 2 825 830,40 € 2 878 708,53 €

– vähennys –52 878,13 € –52 878,13 €

Hankintameno 31.12 2 825 830,40 € 2 825 830,40 € 2 825 830,40 € 2 825 830,40 €

Kertyneet sumupoistot 1 830 427,11 € 1 678 552,79 € 1 830 870,83 € 1 678 996,51 €

Kirjanpitoarvo 31.12 995 403,29 € 1 147 277,61 € 994 959,57 € 1 146 833,89 €

Telelaitteet

Hankintameno 1.1 63 692 070,42 € 58 713 628,39 € 62 866 674,89 € 57 903 395,32 €

+ lisäys 6 083 925,58 € 4 978 442,03 € 5 698 328,51 € 4 963 279,57 €

Hankintameno 31.12 69 775 996,00 € 63 692 070,42 € 68 565 003,40 € 62 866 674,89 €

Kertyneet sumupoistot 42 721 240,60 € 40 036 864,03 € 42 383 458,40 € 39 761 353,39 €

Kirjanpitoarvo 31.12 27 054 755,40 € 23 655 206,39 € 26 181 545,00 € 23 105 321,50 €

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1 1 509 441,38 € 1 445 830,65 € 1 509 441,38 € 1 445 830,65 €

+ lisäys 196 627,06 € 63 610,73 € 103 741,37 € 63 610,73 €

Hankintameno 31.12 1 706 068,44 € 1 509 441,38 € 1 613 182,75 € 1 509 441,38 €

Kertyneet sumupoistot 1 482 158,72 € 1 425 132,79 € 1 481 714,84 € 1 424 689,07 €

Kirjanpitoarvo 31.12 223 909,72 € 84 308,59 € 131 467,91 € 84 752,31 €

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1 24 052,00 € 25 825,00 € 24 052,00 € 25 825,00 €

– vähennys –1 618,00 € –1 773,00 € –1 618,00 € –1 773,00 €

Hankintameno 31.12 22 434,00 € 24 052,00 € 22 434,00 € 24 052,00 €

Kirjanpitoarvo 31.12 22 434,00 € 24 052,00 € 22 434,00 € 24 052,00 €
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Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Käyttöomaisuus yhteensä

Hankintameno 1.1 68 078 187,81 € 63 097 643,78 € 67 252 792,28 € 62 287 410,71 €

+ lisäys 6 280 552,64 € 5 042 052,76 € 5 802 069,88 € 5 026 890,30 €

– vähennys –1 618,00 € –61 508,73 € –1 618,00 € –61 508,73 €

Hankintameno 31.12 74 357 122,45 € 68 078 187,81 € 73 053 244,16 € 67 252 792,28 €

Kertyneet sumupoistot 46 033 826,43 € 43 140 549,61 € 45 696 044,07 € 42 865 038,97 €

Kirjanpitoarvo 31.12 28 323 296,02 € 24 937 638,20 € 27 357 200,09 € 24 387 753,31 €

OSAKKEET JA OSUUDET

Hankintameno 1.1 2 426 200,43 € 1 831 409,12 € 2 641 649,28 € 2 053 903,28 €

+ lisäys 26 657,15 € 617 021,31 € 3 589 741,21 € 609 976,00 €

– vähennys –22 230,00 € –22 230,00 €

Hankintameno 31.12 2 452 857,58 € 2 426 200,43 € 6 231 390,49 € 2 641 649,28 €

Kirjanpitoarvo 31.12 2 452 857,58 € 2 426 200,43 € 6 231 390,49 € 2 641 649,28 €

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

Hankintameno 1.1 73 663 632,01 € 68 088 296,67 € 71 986 062,50 € 66 432 934,93 €

+ lisäys 8 374 359,41 € 5 659 074,07 € 9 395 780,61 € 5 636 866,30 €

– vähennys –1 618,00 € –83 738,73 € –1 618,00 € –83 738,73 €

Hankintameno 31.12 82 036 373,42 € 73 663 632,01 € 81 380 225,11 € 71 986 062,50 €

Kertyneet sumupoistot 48 817 484,75 € 45 298 047,36 € 47 640 017,27 € 44 809 012,17 €

Kirjanpitoarvo 31.12 33 218 888,67 € 28 365 584,65 € 33 740 207,84 € 27 177 050,33 €

Osakkeenomistus Osuus Kirjanpitoarvo

Tytäryhtiöt

    Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy 100 % 3 589 741,21 €

    Bridge Network Oravais Ab 70 % 211 750,00 €

Osakkuusyritykset

    Oy Multitronic-JNT Ab 50 % 50 000,00 €

    Oy Novasec Ab 48 % 215 250,01 €

    Oy Novabotnia Ab 48 % 336 000,00 €

    Oy North Shore Datacenter Ab 45 % 112 500,00 €

Muut yhtiöt

    Connected Finland Oy 1 606 476,00 €

    Softera Oy 54 767,35 €

    Cinia Alliance Oy 40 000,00 €

    Gridit Oy 10 112,56 €

    Pirilö Golf Ab 3 363,76 €

    Muut yhtiöt 1 429,60 €

Arvopaperit yhteensä 6 231 390,49 €
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Konserni Emoyhtiö

Vaihtuvat vastaavat 2022 2021 2022 2021

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yhtiöiltä 

Lainasaamiset  308 000,00 € 

Myyntisaamiset  22 581,90 € 

Saamiset saman konsernin yhtiöiltä yhteensä  308 000,00 €  22 581,90 € 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä

Lainasaamiset  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 € 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä yhteensä  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 € 

Siirtosaamiset

Saamiset konserniyhtiöiltä

Jaksotetut henkilöstökulut  40 309,59 €  41 339,51 €  40 309,59 €  41 339,51 € 

Maksetut ennakot  301 615,36 €  347 320,65 €  241 585,30 €  347 320,65 € 

Muut siirtosaamiset  102 977,53 €  102 977,53 € 

Siirtosaamiset yhteensä  444 902,48 €  388 660,16 €  384 872,42 €  388 660,16 € 
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Vastattavan liitetiedot

Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Osakepääoma

Osakepääoma 1.1 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Osakepääoma 31.12 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Ylikurssirahasto

Ylikurssirahasto 1.1 ja 31.12 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 €

Vararahasto ja muut rahastot

Vararahasto ja muut rahastot 1.1 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Vararahasto ja muut rahastot 31.12 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Voittovarat

Voittovarat 1.1 27 252 070,94 € 25 897 247,11 € 16 541 355,49 € 16 923 607,45 €

Omien osakkeiden osto –290 804,32 € –321 700,24 € –290 804,32 € –321 700,24 €

Osinko –299 370,00 € –306 300,00 € –299 370,00 € –306 300,00 €

Tilikauden voitto 366 527,86 € 1 982 824,07 € –1 117 074,29 € 245 748,28 €

Voittovarat 31.12 27 028 424,48 € 27 252 070,94 € 14 834 106,88 € 16 541 355,49 €

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12

Voittovarat 31.12 14 834 106,88 € 16 541 355,49 €

Yhtiön osakepääoma 31.12.2022 on jaettu 146 690 saman arvoisiin osakkeisiin.

KERTYNYT POISTOERO

Muut pitkävaikutteiset menot –2 390,88 € –2 390,88 €

Rakennukset ja rakennelmat –666 626,70 € –601 053,73 €

Telelaitteet 15 510 553,93 € 12 683 134,17 €

Koneet ja kalusto 87 222,68 € 87 222,68 €

14 928 759,03 € 12 166 912,24 €

VARAUKSET

Johtoverkon purkuvaraus  688 200,00 €  767 200,00 €  688 200,00 €  767 200,00 € 
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Liitetiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitomuksista

Konserni Emoyhtiö

2022 2021 2022 2021

Shekkitilin limiitti 1 900 000,00 € 1 900 000,00 € 1 900 000,00 € 1 900 000,00 €

Omat vastuut

Kiinteistökiinnitykset 284 000,00 € 284 000,00 € 284 000,00 € 284 000,00 €

Yrityskiinnitykset 2 918 857,75 € 2 918 857,75 € 2 918 857,75 € 2 918 857,75 €

Vastuut yhteensä 3 202 857,75 € 3 202 857,75 € 3 202 857,75 € 3 202 857,75 €

Muut vastuut

Leasingvastuut

Tilikaudella maksettavat 2 514,00 € 44 223,96 € 2 514,00 € 5 028,00 €

Myöhemmin maksettavat 2 514,00 € 385 274,64 € 2 514,00 € 2 514,00 €

5 028,00 € 429 498,60 € 5 028,00 € 7 542,00 €

Takaisinostovelvollisuus 385 413,00 €

SIIRTOVELAT

Saamiset konserniyhtiöiltä

Jaksotetut henkilöstökulut  497 277,93 €  505 052,01 €  497 277,93 €  505 052,01 € 

Maksetut ennakot  299 931,10 €  329 543,18 €  79 377,84 €  328 460,76 € 

Muut siirtovelat  54 345,13 €  49 570,22 €  54 345,13 €  49 570,22 € 

Siirtovelat yhteensä  851 554,16 €  884 165,41 €  631 000,90 €  883 082,99 € 
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Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus

Hallintoneuvoston lausunto 
Hallintoneuvosto on tutustunut Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n tilin
päätökseen ja tilintarkastuskertomukseen vuodelta 2022 ja puoltaa tilin-
päätöksen vahvistamista sekä hallituksen esitystä tilikauden voiton käytöstä.

Pietarsaaressa 17. huhtikuuta 2023

Hallintoneuvoston puolesta:

Gun Kaptens, hallintoneuvoston puheenjohtaja

19     JNT:s års berättelse 2019
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Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintakastuskertomus.

Pietarsaaressa 24. maaliskuuta 2023

Anders Mattsson, KHT 
Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisö

Pietarsaaressa 16. maaliskuuta 2023

https://sign.visma.net/fi/document-check/ad08c0a2-5d32-4f69-bae3-f32721075c79
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

https://sign.visma.net/fi/document-check/ad08c0a2-5d32-4f69-bae3-f32721075c79
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

https://sign.visma.net/fi/document-check/ad08c0a2-5d32-4f69-bae3-f32721075c79
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Roger Holm
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Matti Laurila
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tilintarkastuskertomus
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n yhtiökokoukselle

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Ernst & Young Oy
Runeberginkatu 11
68600 Pietarsaari
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki

TILINTARKASTUSKERTOMUS (KÄÄNNÖS)
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n (y-tunnus 0181640-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja
täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja
toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös
on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan 
taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan
tehokkuudesta.

(Käännös)
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• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme.
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö
tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan
lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja
suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida,
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko 
toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus
on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Pietarsaaressa 24.3.2023

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Anders Mattsson
KHT

A member firm of Ernst & Young Global Limited
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